
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    Р І Ш Е Н Н Я

П’ятнадцята сесія  VIІ скликання

від 05.05.2017     № 266

Про затвердження
розпоряджень  голови 
районної ради

Відповідно до  статті  43 Закону України  „Про місцеве самоврядування 
в Україні”, Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», Положення про порядок управління об’єктами спільної власності 
територіальних громад сіл, селища району, затвердженого рішенням 
районної ради від 22.01.2016 року № 61 та враховуючи рекомендації 
постійної комісії районної ради з питань бюджету та комунальної власності, 
районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження голови районної ради:
- від 26.04.2017 року № 20  «Про оренду приміщень».
- від 26.04.2017 року № 21  «Про оренду приміщення».

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення районної ради від 
07.10.2016 року № 177 в частині затвердження розпорядження голови 
районної ради від 13.09.2016 року № 43 «Про оренду об’єкту нерухомого 
майна».

   Голова  ради                                          М.Ю. Самчик 



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови районної ради
від  26.04.2017 року № 201818
Про оренду приміщень

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 25.04.2017 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

1. Надати згоду відділу освіти Бердичівської 
райдержадміністрації на передачу в оренду частини приміщення 
Половецької ЗОШ І-ІІІ ступенів Бердичівської районної ради 
орієнтовною площею 18,4 кв. м., з метою  розміщення об’єкту 
пов’язаного із навчально-виховним процесом.

2. Надати згоду відділу освіти Бердичівської 
райдержадміністрації на передачу в оренду частини приміщення 
Гришковецької гімназії орієнтовною площею 5 кв. м., з метою  
розміщення об’єкту пов’язаного із навчально-виховним процесом.

3. Надати згоду відділу освіти Бердичівської 
райдержадміністрації на надання у тимчасове користування спортивних 
споруд закладів освіти та спортивного майданчику Гришковецької 
гімназії для проведення спортивних, фізкультурно-оздоровчих заходів, 
навчально-тренувальних занять, та ін. відповідно до законодавства.

4. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради                            М.Ю. Самчик



Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови районної ради

від  26.04.2017 року № 211818
Про оренду приміщення  

    Відповідно до Положення про порядок управління об’єктами 
спільної власності територіальних громад сіл, селища району затвердженого 
рішенням районної ради від 22.01.2016 року № 61, протоколу засідання 
робочої комісії з питань використання майна від 25.04.2017 року, з метою 
раціонального використання майна спільної власності територіальних громад 
сіл, селища району:

1. Надати згоду відділу освіти Бердичівської 
райдержадміністрації на передачу в оренду частини приміщення 
Слободищанської ЗОШ І-ІІІ ступенів Бердичівської районної ради 
орієнтовною площею 41,8 кв. м., для розміщення ДНЗ «Сонечко» 
Слободищанської сільської ради із встановленням орендної плати 
визначеної згідно Методики розрахунку і порядку використання плати 
за оренду майна спільної власності територіальних громад сіл, селища 
району.

2. Внести розпорядження на затвердження сесії районної ради.

Голова ради                            М.Ю. Самчик


